



Valtiovarainministeriö

Viite

Valtiovarainministeriön lausuntopyyntö 26.6.2019; VM083:00/2019

Asia

Ulkoministeriön lausunto luonnoksesta hallituksen esitykseksi Suomen itsenäisyyden juhlarahastosta annetun lain muuttamisesta (VM083:00/2019)

Valtiovarainministeriö on pyytänyt ulkoministeriön lausuntoa luonnoksesta hallituksen esitykseksi Suomen itsenäisyyden juhlarahastosta annetun lain muuttamisesta.

Esityksessä ehdotetaan perustettavaksi Sitralle oma, Suomen pankin pankkivaltuutetuista erillinen hallintoneuvosto ja samalla ehdotetaan hallintoneuvoston kokoonpanon laajentamista siten, että se on riittävän laaja-alaisesti parlamentaarisesti koottu.

Sitran hallituksen kokoonpanosääntelyä ehdotetaan muutettavaksi siten, että se velvoittaisi ottamaan hallituksen valinnassa huomioon asiantuntemustarpeet, jotka pohjautuvat Sitran toimintasuunnitteluun ja sen mukaisiin painopistealueisiin. Myös valtioneuvostoa edustavat hallituksen jäsenet olisi jatkossa mahdollista valita niistä ministeriöistä, joiden toimialoille Sitran painopistealueet kulloinkin kuuluvat. Tarkoituksena olisi turvata rahaston keskeisiin hankkeisiin liittyvän kulloinkin tarvittavan hallinnonalan tietämyksen saaminen hallituksen käyttöön.

Lisäksi esityksessä ehdotetaan selkeytettäväksi Sitran hallinto- ja johtamisjärjestelmää täsmentämällä hallintoneuvoston, hallituksen ja yliasiamiehen välisiä suhteita.

Ulkoministeriö pitää myönteisenä, että uusi sääntely laajentaisi eri ministeriöiden edustajien osallistumista Sitran hallituksessa. Myös itsenäisen ja olennaista osaamista omaavan hallintoneuvoston perustamisen voidaan katsoa tukevan ja entisestään vahvistavan Sitran roolia sen yhteiskunnallisen tavoitteen ja tehtävien toteuttamisessa.

Esitystä voi pitää perusteltuna myös Team Finland –toiminnan ja yhteistyön näkökulmasta katsottuna. Sitralle on ollut keskeinen rooli suomalaisen osaamisen kokoajana ja jäsentelijänä, sekä erilaisten ratkaisujen löytämisen fasilitaattorina ja tukijana. Tämä työ on kiinteässä yhteydessä sellaisten

ratkaisujen ja innovaatioiden identifiointiin, joista voidaan johtaa suomalaisten yritysten ja PPP-yhteistyön onnistumisia, erityisesti vientiin liittyen. Esi-tyksessä ehdotettujen muutosten voidaan osaltaan katsoa tukevan myös tätä Sitran roolia.



Oikeuspäällikkö Kaija Suvanto



Lainsäädäntösihteeri Elina Töle

Liitteet

-